1

四川省辐射环境管理监测中心站

职工劳保服采购项目询价公告

经研究，现对 2024 年四川省辐射环境管理监测中心站

职工劳保服采购项目进行询价，欢迎具备有相关资质的供应

商前来报价。

一、项目基本情况

项目编号：2024QB0018

项目名称：职工劳保服采购项目

采购方式：询价

预算金额：13 万元

采购需求：详见《四川省辐射环境管理监测中心站劳保

服采购项目报价单》

公告期限：2024 年 7 月 20 日至 2024 年 7 月 26 日

二、报价供应商要求

（一）基本条件

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.近三年，在经营活动中没有重大违法记录；

（二）其他要求

1. 报价应包括货物制造、运输、装卸、包装费、质保

期（1 年）内缺陷的修复补救、利润、税金、刺绣和烫印等

2

所有相关费用。

2.需提供询价产品相关面料的样品及质量检测报告原

件。

3.需提供公司资质、简介、售后服务承诺等内容。

4.本次采购报价供应商需要在签定合同后 30 日内交货

（提供书面承诺函）；

5.与其他响应单位无隶属关系、无直系亲属担任法人等

何关联（提供书面承诺函）。

三、响应文件送达地点

成都市温江区花土路 689 号 311 室。

四、响应文件递交截止时间

响应文件递交截止时间：2024 年 7 月 26 日 17:00（北

京时间），逾期递交的，恕不接纳，视为未报价，本项目不

接受邮寄响应。

（联系人：冉明；电话：13880141098）

附件：职工劳保服采购项目报价单

四川省辐射环境管理监测中心站

2024 年 7 月 19 日

3

职工劳保服采购项目报价单

询价单位：四川省辐射环境管理监测中心站 联系人/电话：冉明 13880141098

序

号
类别 面料材质 款式颜色 单位 数量

含税单

价（元）

含税总

价（元）

1
男女长袖衬

衣

50%竹纤维，46%

超细旦，4%氨纶
件 85

2
男女短袖衬

衣

50%竹纤维，46%

超细旦，4%氨纶
件 85

3 男、女西裤

50%羊毛，40%聚

酯纤维，10%天

丝

条 85

4
商务夹克套

装
精品仿毛哔叽 套 85

5

长袖监测服

套装上衣+裤

子

全棉沙卡 32*32 套 85

6
短袖监测服

夹克式上衣

60%棉，40%聚酯

纤维
件 85

7
短袖监测服

裤子
全棉纱斜 32*33 条 85

合计（元）

备注：此价格含 %税

报价单位（盖章）：

联系人/电话： 报价日期：